
PEMERINTAH KABUPATEN MAGETAN
DINAS KEPENDUDUKAN  DAN PENCATATAN SIPIL 

Jl. Raya Magetan - Madiun Telp/Fax : 895195
M A G E T A N - 63391

BERITA ACARA PENGAJUAN DOKUMEN PAK TUWA 28-06-2021

JENIS 
DOKUMEN

NAMA DESA KECAMATAN TEMPAT 
PENGAMBILAN

TANGGAL 
PENGAMBILAN

TANDA TERIMA

AKTA KELAHIRAN DICKY RIZALDI SAMBIREMBE KARANGREJO KARANGREJO 29-Jun-21
AKTA KELAHIRAN ATHAFARIS RADEYA RANGKUTI BOTOK KARAS KARAS 29-Jun-21
AKTA KELAHIRAN NURUL NISAUL JANNAH SIREGAR KARANGMOJO KARTOHARJO KARTOHARJO 29-Jun-21
AKTA KELAHIRAN TSANIA NUR ZAHIRA KARANGMOJO KARTOHARJO KARTOHARJO 29-Jun-21
AKTA KELAHIRAN JUWARI BOGEM KAWEDANAN KAWEDANAN 29-Jun-21
AKTA KELAHIRAN CHOIRUL HUDA WICAKSONO GIRIPURNO KAWEDANAN KAWEDANAN 29-Jun-21
AKTA KELAHIRAN MUTHIATUS SHOLIHAH KEDUNGPANJI LEMBEYAN LEMBEYAN 29-Jun-21
AKTA KELAHIRAN DAMAR LANGIT WIBOWO GUMELAR NGARIBOYO NGARIBOYO NGARIBOYO 29-Jun-21
AKTA KELAHIRAN HABIBIE RIDHO MAULANA NGARIBOYO NGARIBOYO NGARIBOYO 29-Jun-21
AKTA KELAHIRAN ROSYID ALI KUSNINDAR TURI PANEKAN PANEKAN 29-Jun-21
AKTA KELAHIRAN ILHAM ARDIYANTO PLUMPUNG PLAOSAN PLAOSAN 29-Jun-21
AKTA KELAHIRAN SELFI ANGGUN ANGGRAENI DURENAN SIDOREJO SIDOREJO 29-Jun-21
AKTA KELAHIRAN EL-FATIH NADHIF ALIANSYAH SUMBERSAWIT SIDOREJO SIDOREJO 29-Jun-21
AKTA KELAHIRAN NAJWA ARSYLA AL - FATHUNISSA SUMBERSAWIT SIDOREJO SIDOREJO 29-Jun-21
AKTA KELAHIRAN INARA ZALFA DE LYNA SUGIANTO WIDOROKANDANG SIDOREJO SIDOREJO 29-Jun-21
AKTA KELAHIRAN KENZA AZZAHRA PUTRI PRYANSIKA BANDAR SUKOMORO SUKOMORO 29-Jun-21
AKTA KELAHIRAN SYAHNAZ ZAKIYA ALMAHIRA MADIGONDO TAKERAN TAKERAN 29-Jun-21
AKTA KEMATIAN SUPARLAN TAMBAKREJO MAGETAN MAGETAN 29-Jun-21
EKTP IVAN ADITYA PUTRA BOGOREJO BARAT BARAT 29-Jun-21
EKTP MENDY OKTAVIA WITARI BOGOREJO BARAT BARAT 29-Jun-21
EKTP MARGARETA CANTIKA NUSANTARI KINANDANG BENDO BENDO 29-Jun-21
EKTP ZULJIAN TRI CAHYA PUTRA KINANDANG BENDO BENDO 29-Jun-21
EKTP NATASYA ARI SUSANTI MANTREN KARANGREJO KARANGREJO 29-Jun-21
EKTP AGUS VIRGILIO GUNUNGAN KARTOHARJO KARTOHARJO 29-Jun-21
EKTP ELFIRA DWI ISTIQOMAH GUNUNGAN KARTOHARJO KARTOHARJO 29-Jun-21
EKTP SADINAH TAMBAKREJO MAGETAN MAGETAN 29-Jun-21
EKTP SALVIA INGGIT NASTITI MALANG MAOSPATI MAOSPATI 29-Jun-21
EKTP PUTRI DWI KURNIAWATI SUMBEREJO MAOSPATI MAOSPATI 29-Jun-21
EKTP RIDWAN FATAH ASYARI PURWOREJO NGUNTORONADI NGUNTORONADI 29-Jun-21
EKTP RINDRAYANA MEIRISKA NGILIRAN PANEKAN PANEKAN 29-Jun-21
EKTP DIVA NAUWAR TANJUNGSARI PANEKAN PANEKAN 29-Jun-21
EKTP ROSYID ALI KUSNINDAR TURI PANEKAN PANEKAN 29-Jun-21
EKTP FANDHI ALAN PRATIKTA KRAJAN PARANG PARANG 29-Jun-21
EKTP BERLIAN PUSPITA SARI NGUNUT PARANG PARANG 29-Jun-21
EKTP RIRID DWI PRASTIWI PLAOSAN PLAOSAN PLAOSAN 29-Jun-21
EKTP JONO PLUMPUNG PLAOSAN PLAOSAN 29-Jun-21
EKTP ROCHMANUDIN AZEFULLAH CILENG PONCOL PONCOL 29-Jun-21
EKTP RHAIKA MAHANDIA DESTA GETASANYAR SIDOREJO SIDOREJO 29-Jun-21
EKTP EDWIN DITIYAN SIDOKERTO SIDOREJO SIDOREJO 29-Jun-21
EKTP ELLY SETIYANA WIDOROKANDANG SIDOREJO SIDOREJO 29-Jun-21
EKTP NANANG SUGIANTO WIDOROKANDANG SIDOREJO SIDOREJO 29-Jun-21
EKTP SUWARSO WIDOROKANDANG SIDOREJO SIDOREJO 29-Jun-21
KARTU KELUARGA IVAN ADITYA PUTRA BOGOREJO BARAT BARAT 29-Jun-21
KARTU KELUARGA KUYAT BOTOK KARAS KARAS 29-Jun-21
KARTU KELUARGA SUMADI BAYEMWETAN KARTOHARJO KARTOHARJO 29-Jun-21
KARTU KELUARGA MAHDIAH SULISTIA NINGSIH KARANGMOJO KARTOHARJO KARTOHARJO 29-Jun-21
KARTU KELUARGA WAGINEM BOGEM KAWEDANAN KAWEDANAN 29-Jun-21
KARTU KELUARGA IRAWAN KEDUNGPANJI LEMBEYAN LEMBEYAN 29-Jun-21
KARTU KELUARGA SADINAH TAMBAKREJO MAGETAN MAGETAN 29-Jun-21
KARTU KELUARGA RONI MASKIAWAN NGARIBOYO NGARIBOYO NGARIBOYO 29-Jun-21
KARTU KELUARGA SAMAN HUDI NGARIBOYO NGARIBOYO NGARIBOYO 29-Jun-21
KARTU KELUARGA WAGIYEM NGARIBOYO NGARIBOYO NGARIBOYO 29-Jun-21
KARTU KELUARGA GUTOMO TURI PANEKAN PANEKAN 29-Jun-21
KARTU KELUARGA NURGIYANTO PLUMPUNG PLAOSAN PLAOSAN 29-Jun-21
KARTU KELUARGA SUDJONO PLUMPUNG PLAOSAN PLAOSAN 29-Jun-21
KARTU KELUARGA MARYONO SUMBERSAWIT SIDOREJO SIDOREJO 29-Jun-21
KARTU KELUARGA NANANG SUGIANTO WIDOROKANDANG SIDOREJO SIDOREJO 29-Jun-21
KARTU KELUARGA SUWARSO WIDOROKANDANG SIDOREJO SIDOREJO 29-Jun-21
KARTU KELUARGA LUTFI SYAIFUL BAHRI MADIGONDO TAKERAN TAKERAN 29-Jun-21
KARTU KELUARGA ROHMAT ADI SAPUTRA MADIGONDO TAKERAN TAKERAN 29-Jun-21
KIA ATHAFARIS RADEYA RANGKUTI BOTOK KARAS KARAS 29-Jun-21
KIA TSANIA NUR ZAHIRA KARANGMOJO KARTOHARJO KARTOHARJO 29-Jun-21
KIA MUTHIATUS SHOLIHAH KEDUNGPANJI LEMBEYAN LEMBEYAN 29-Jun-21
KIA DAMAR LANGIT WIBOWO GUMELAR NGARIBOYO NGARIBOYO NGARIBOYO 29-Jun-21
KIA HABIBIE RIDHO MAULANA NGARIBOYO NGARIBOYO NGARIBOYO 29-Jun-21
KIA ILHAM ARDIYANTO PLUMPUNG PLAOSAN PLAOSAN 29-Jun-21
KIA NAJWA ARSYLA AL - FATHUNISSA SUMBERSAWIT  SIDOREJO SIDOREJO 29-Jun-21
KIA INARA ZALFA DE LYNA SUGIANTO WIDOROKANDANG SIDOREJO SIDOREJO 29-Jun-21
KIA SYAHNAZ ZAKIYA ALMAHIRA MADIGONDO TAKERAN TAKERAN 29-Jun-21
SURAT PINDAH MOHAMAD MAHFUD TAWANGANOM MAGETAN MAGETAN 29-Jun-21
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